Opolski Zwiazek Tenisa Stotowego
45 064 Opole ul. Damrota 6

Komunikat nr 72/13/14 7 dnia 11.01.2014r.
Weryfikacja rozgrywek V ligi mezczyzn sezon 2013/2014 - | runda

| kolejka 18.10.2013 r.
LZS Polonia Smardy
STS Gmina Strzelce Op.
UKS Lotnik Olesno

LZS Odra Katy Opolskie Il
UKS Dalachéw I

LZS Zywocice |

Il kolejka 25.10.2013r.
Gryf Kietrz

LZS Zywocice I

UKS Sokolik Niemodlin
UKS Lotnik Olesno
MLUKS Gtuchotazy

LZS Polonia Smardy

lll kolejka 08.11.2013r.
STS Gmina Strzelce Op.
MLUKS Gtuchotazy

LZS Odra Katy Opolskie Il
LZS Zywocice |

UKS Dalachéw I

MKS Wotczyn Il

IV Kolejka 15.11.2013r.
Gryf Kietrz

UKS Sokolik Niemodlin
UKS Lotnik Olesno

LZS Zywocice |

LZS Polonia Smardy
STS Gmina Strzelce Op.
V kolejka 22.11.2013r.
Gryf Kietrz

LZS Odra Katy Opolskie Il
LZS Polonia Smardy
UKS Dalachéw I

UKS Lotnik Olesno

LZS Zywocice I

VI kolejka 29.11.2013r.
Gryf Kietrz

UKS Lotnik Olesno

MKS Wotczyn Il

LZS Polonia Smardy
LZS Zywocice |

MLUKS Gtuchotazy

VIl kolejka 06.12.2013 r.
LZS Odra Katy Opolskie Il
MLUKS Gtuchotazy

STS Gmina Strzelce Op.
MKS Wotczyn Il

LZS Zywocice I

UKS Sokolik Niemodlin
VIl kolejka 13.12.2013 r.
Gryf Kietrz

UKS Sokolik Niemodlin
LZS Polonia Smardy

Gryf Kietrz

LZS Kujakowice I
MLUKS Gtuchotazy
UKS Sokolik Niemodlin
MKS Wotczyn Il

LZS Zywocice |l

MKS Wotczyn Il

UKS Dalachow Il

LZS Zywocice |

LZS Odra Katy Opolskie Il
LZS Kujakowice I

STS Gmina Strzelce Op.

Gryf Kietrz

LZS Polonia Smardy
LZS Kujakowice I

UKS Lotnik Olesno
UKS Sokolik Niemodlin
LZS Zywocice |l

LZS Zywocice I

MKS Wotczyn Il

UKS Dalachéw I

LZS Kujakowice Il

LZS Odra Katy Opolskie Il
MLUKS Gtuchotazy

MLUKS Gtuchotazy

STS Gmina Strzelce Op.
LZS Zywocice |

LZS Kujakowice I

MKS Wotczyn Il

UKS Sokolik Niemodlin

UKS Sokolik Niemodlin
LZS Zywocice |l

LZS Kujakowice I

UKS Dalachow Il

STS Gmina Strzelce Op.
LZS Odra Katy Opolskie Il

Gryf Kietrz

LZS Zywocice |

UKS Dalachow Il
LZS Polonia Smardy
LZS Kujakowice I
UKS Lotnik Olesno

UKS Lotnik Olesno
LZS Kujakowice I
LZS Zywocice |l
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STS Gmina Strzelce Op.
MLUKS Gtuchotazy

LZS Zywocice |

IX kolejka 20.12.2013 r.
Gryf Kietrz

UKS Dalachow Il
MLUKS Gtuchotazy

LZS Zywocice |l

UKS Sokolik Niemodlin
UKS Lotnik Olesno

X kolejka 03.01.2013 r.
Gryf Kietrz

MLUKS Gtuchotazy

STS Gmina Strzelce Op.
UKS Lotnik Olesno

LZS Odra Katy Opolskie Il
LZS Zywocice |

Xl kolejka 10.01.2013 r.
UKS Dalachow Il

UKS Sokolik Niemodlin
STS Gmina Strzelce Op.
LZS Kujakowice I

LZS Zywocice |l

MKS Wotczyn Il

Wydziat Gier i Dyscypliny

Stanistaw Wierzbanowski

- MKS Woftczyn Il
- UKS Dalachéw I
- LZS Odra Katy Opolskie I

- LZS Zywocice |

- LZS Odra Katy Opolskie I
- MKS Woftczyn Il

- STS Gmina Strzelce Op.
- LZS Polonia Smardy

- LZS Kujakowice I

- LZS Kujakowice I

- LZS Zywocice I

- UKS Sokolik Niemodlin
- LZS Polonia Smardy

- MKS Woftczyn Il

- UKS Dalachow I

- Gryf Kietrz

- MLUKS Gtuchotazy

- UKS Lotnik Olesno

- LZS Polonia Smardy

- LZS Odra Katy Opolskie I
- LZS Zywocice |

Tabela | rundy

1 STS Strzelce Op.
2 LZS Zywocice |
3 UKS Lotnik Olesno
4 Polonia Smardy
5 Gryf Kietrz
6 MLUKS Gtuchotazy
7 LZS Odra Katy Opolskie I
8 UKS Sokolik Niemodlin
9 LZS Zywocice |l
10 MKS Wolczyn
11 LZS Kujakowice I
12 UKS Dalachoéw I
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22 110
19 101
18 100
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95
84
82
75
76
43
55
70
27

29
56
43
70
71
68
73
100
95
101
104
108

Prezes OZTS Opole

Franciszek Switafa



